Приложение 2
к административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление решения о
согласовании
архитектурно-градостроительного
облика объекта»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
о предоставлении решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории муниципального образования Павловский район

Главе муниципального образования Павловский район
Р.А. Парахину

Иванова Сергея Владимировича
им. Ленина ул., 15,
ст. Павловская, 300000
тел. 255-00-00, 8918-0000000
555555@mail.ru
           (Ф.И.О. физического лица, адрес, наименование и реквизиты
           юридического лица или индивидуального предпринимателя,
           контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства:
__________________________здание магазина, _________________________
(наименование объекта капитального строительства
расположенного по адресу: ст. Павловская, ул. Седина 124________________,
с кадастровым номером	___23:24:0000000:123,
кадастровый номер здания, строения, сооружения___23:24:0000000:127.

К заявлению прилагается: документы и материалы в соответствии с пунктом 2.11. Административного регламента.

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Я, Иванов Сергей Владимирович____________________________________________
                                  (Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги.

«_21_» _июня_2025 год         ________________                   Иванов С.В.
          (дата подачи заявления)                                 (подпись заявителя)                                     (Ф.И.О полностью)
МП

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Павловский район                                                    О.Н. Малицына